
5

7

8

6

1

4

8

7

2

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月8日（土）6回高知1日

 7R Ｃ３－１２　Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 エンパイアステート
父:エンパイアメーカー  母:コムフレイ

セン 7 赤岡修次
56.0

1:25.5
(－)

9-9-5-1 39.7 － 1 522
(-5)

工藤真司（高知）
湯浅健司
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

2 7 マリー
父:キンシャサノキセキ  母:オスカルフランソワ

牝  4 妹尾将充
△52.0

1:26.7
(6)

4-3-6-4 40.8 － 8 476
(+2)

中西達也（高知）
廣瀬由一
藤原牧場

3 10 キングキングキング
父:キングズベスト  母:アドマイヤアロング

セン 5 多田羅誠也
☆55.0

1:26.7
(ハナ)

7-5-3-2 41.0 － 2 478
(+5)

工藤真司（高知）
成富直行
辻　牧場

4 6 アモーレジョディー
父:ドリームジャーニー  母:ジョディーズライン

牝  5 塚本雄大
☆53.0

1:26.9
(1)

6-7-7-5 40.9 － 4 452
(+6)

目迫大輔（高知）
星野康三
新冠橋本牧場

5 1 ナムラリュウグウ
父:フェノーメノ  母:ナムラアピア

牡  3 山崎雅由
56.0

1:27.2
(1 1/2)

3-1-1-3 41.9 － 6 449
(-1)

目迫大輔（高知）
村田裕子
ナカノファーム

6 4 アネラリオ
父:シルバーチャーム  母:グランドアルシュ

牝  6 濱尚美
★50.0

1:27.8
(3)

10-10-10-8 41.2 － 9 518
(-3)

那俄性哲也（高知）
組）駿馬会
安藤牧場

7 9 ブルベアブロッコリ
父:バトルプラン  母:レイラニ

牡  5 倉兼育康
56.0

1:27.9
(1/2)

8-8-9-6 41.6 － 3 497
(-2)

細川忠義（高知）
酒井孝敏
矢野牧場

8 8 ルナフラッシュ
父:キングズベスト  母:パワフルラリマー

牝  4 石本純也
54.0

1:28.1
(1)

2-4-2-7 42.5 － 10 438
(+1)

東原己俊（高知）
（株）ボンズ
木村牧場

9 2 アシタノカゼ
父:ハービンジャー  母:ビーチブリーズ

牝  4 林謙佑
54.0

1:29.6
(7)

5-6-8-10 43.5 － 7 489
(+5)

松木啓助（高知）
岡林英雄
社台ファーム

10 3 ツガノダイヤ
父:ローエングリン  母:ナイスクラップ

牝  5 佐原秀泰
54.0

1:30.0
(2)

1-2-4-9 44.3 － 5 468
(-1)

那俄性哲也（高知）
水田栄之助
森田　芳男

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,1,7,2,6,10,9,5,4

1,3,7,8,10,2,6,9,5,4

1,8,10,3,5,7,6,2,9,4

5,10,1,7,6,9,8,4,3,2

払戻金
単 勝 5 110円

複 勝 5 110円

7 430円

10 170円

ワイド 5-7 660円

5-10 200円

7-10 1,640円

枠 連 5-7 1,240円

馬 連 5-7 1,920円

馬 単 5-7 2,520円

3連複 5-7-10 2,510円

3連単 5-7-10 9,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


