	2020年6月6日 (土) 6回高和1日												
7R C3-12 C3 サラ系一般 [天候] 晴 [発走時間]						【発走時間】 -	ダ(直)1300M 良						
【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:40,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	エンパイアステート 父:エンパイアメーカー 母:コムフレイ	セン 7	赤岡修次 56.0	1:25.5 (—)	9-9-5-1	39.7	-	1	522 (-5)	工藤真司(高知) 湯浅健司 ダーレー・ジャバ	パン・ファーム有限会
2	7	7	マリー 父:キンシャサノキセキ 母:オスカルフランソワ	牝 4	妹尾将充 △52.0	1:26.7	4-3-6-4	40.8	-	8	476 (+2)	中西達也(高知) 廣瀬由一 藤原牧場	
3	8	10	キングキングキング 父:キングズベスト 母:アドマイヤアロング	セン 5	多田羅誠也 ☆55.0	1:26.7 (ハナ)	7-5-3-2	41.0	-	2	478 (+5)	工藤真司(高知) 成富直行 辻 牧場	
4	6	6	アモーレジョディー 父:ドリームジャーニー 母:ジョディーズライン	牝 5	塚本雄大 ☆53.0	1:26.9	6-7-7-5	40.9	-	4	452 (+6)	目迫大輔(高知) 星野康三 新冠橋本牧場	
5	1	1	ナムラリュウグウ 父:フェノーメノ 母:ナムラアピア	牡 3	山崎雅由 56.0	1:27.2 (1 1/2)	3-1-1-3	41.9	-	6	449 (-1)	目迫大輔(高知) 村田裕子 ナカノファーム	
6	4	4	アネラリオ 父:シルバーチャーム 母:グランドアルシュ	牝 6	濱尚美 ★50.0	1:27.8 (3)	10-10-10-8	41.2	-	9	518 (-3)	那俄性哲也(高知組)駿馬会 安藤牧場	1)
7	8	9	ブルベアブロッコリ 父:バトルブラン 母:レイラニ	牡 5	倉兼育康 56.0	1:27.9 (1/2)	8-8-9-6	41.6	-	3	497 (-2)	細川忠義(高知) 酒井孝敏 矢野牧場	
8	7	8	ルナフラッシュ 父:キングズベスト 母:パワフルラリマー	北 4	石本純也 54.0	1:28.1 (1)	2-4-2-7	42.5	-	10	438 (+1)	東原己俊(高知) (株)ボンズ 木村牧場	
9	2	2	アシタノカゼ 父:ハービンジャー 母:ビーチブリーズ	牝 4	林謙佑 54.0	1:29.6	5-6-8-10	43.5	-	7	489 (+5)	松木啓助(高知) 岡林英雄 社台ファーム	
10	3	3	ツガノダイヤ 父:ローエングリン 母:ナイスクラップ	牝 5	佐原秀泰 54.0	1:30.0 (2)	1-2-4-9	44.3	-	5	468 (-1)	那俄性哲也(高知 水田栄之助 森田 芳男	1)

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	3,8,1,7,2,6,10,9,5,4
2コーナー	1,3,7,8,10,2,6,9,5,4
3コーナー	1,8,10,3,5,7,6,2,9,4
4コーナー	5,10,1,7,6,9,8,4,3,2

● 払戻金

単 勝	5	110円
複 勝	5	110円
	7	430円
	10	170円

ワイド	5–7	660円
	5-10	200円
	7–10	1,640円

枠 連	5-7	1,240円
馬連	5-7	1,920円
馬単	5-7	2,520円

3連複	5-7-10	2,510円
3連単	5-7-10	9,730円